
—  120  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA26-9-2016 5a Serie speciale - n. 111

    COMUNE DI VITERBO

  Sede: via Filippo Ascenzi, 1 - 01100 Viterbo (VT), Italia

Codice Fiscale: 80008850564
Partita IVA: IT00211940564

      Esito di gara -Servizio di coperture assicurative varie suddiviso in n. 5 lotti    

     Denominazione dell’appalto: Servizio coperture assicurative varie suddiviso in n. 5 lotti. Tipo di appalto: Appalto ser-
vizi Cat. 6 lett. a)- CPV 66512100-3, CPV 66515411-7, CPV 66515000-3, CPV 66513000-9, CPV 66516100-1. Luogo di 
esecuzione: Viterbo Importo complessivo: € 99.150,00 comprensivo degli oneri di legge. Procedura: aperta. Aggiudicazione: 
prezzo più basso art. 82, c.2, lett.   b)  , D.Lgs. n.163/2006. Aggiudicazione definitiva: in data 26/01/2015 determinazione 
Settore I n. 369 e in data 28/01/2015 determinazione Settore I n. 441. Numero di offerte ricevute: 2. Nome e indirizzi aggiu-
dicatari: UNIPOLASSITUSCIA SRL con sede in Via Igino Garbini, 84/h- VITERBO, con la seguente specifica: LOTTO 
1- CIG 6485627CB3- premio complessivo annuo lordo offerto € 2.834,65; LOTTO 2- CIG 6485648E07- premio complessivo 
annuo lordo offerto € 2.820,00; LOTTO 3- CIG 648565864A- premio complessivo annuo lordo offerto € 796,39; LOTTO 
5- CIG 648567979E- premio complessivo annuo lordo offerto € 1.080,00. LOTTO N. 4- TUTELA LEGALE alla ITAS 
MUTUA con sede in Piazza delle donne lavoratrici, 2- TRENTO, per aver offerto un premio complessivo annuo lordo di 
€ 21.000,00. Importo contrattuale: € 85.593,12 comprensivo degli oneri di legge. Pubblicazioni precedenti: Bando di gara 
sulla G.U.R.I. 5° serie speciale Contratti Pubblici n. 153 del 30/12/2015. Procedure di ricorso: T.A.R. Lazio sede di Roma.   

  Il dirigente del Settore I
dott. Romolo Massimo Rossetti

  TX16BGA12215 (A pagamento).

    AZIENDA U.L.S.S. 12 VENEZIANA

      Esito di gara    

     SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Regione Veneto - Azienda - U.L.S.S. 12 VENE-
ZIANA - Via Don Federico Tosatto 147 - 30174 Venezia Mestre Italia; punti di contatto: U.O.C. Acquisti tel. 0412608098, 
fax 0412608192, Cristina Bertoncello, cristina.bertoncello@ulss12.ve.it - sito internet: www.ulss12.ve.it; I.4) L’Amministra-
zione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni (A. ULSS 10, A. ULSS 13, A. ULSS 14). 

 SEZIONE II. OGGETTO II.1.1) Fornitura di cateteri venosi centrali per le Aziende Sanitarie della Provincia di Venezia 
CIG. N. 6664101E1A II.1.2) Forniture - acquisto; codice NUTS ITD35. II.1.4) Fornitura di cateteri venosi centrali per le 
Aziende Sanitarie della Provincia di Venezia a II.1.5) CPV oggetto principale 33190000; II.2.1) Valore finale totale degli 
appalti euro 185.732,50 iva esclusa. 

 SEZIONE IV.PROCEDURA: IV.1.1) Tipo di procedura: aperta IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: offerta economica-
mente più vantaggiosa qualità ponderazione 40 e prezzo 60. IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: 
Bando di gara numero di avviso nella GUUE 2016/S 077-135876 del 20/04/2016. 

 SEZIONE V. AGGIUDICAZIONE:   V)   CIG 6664101E1A: Offerte pervenute: 6 Aggiudicataria: TELEFLEX MEDICAL 
s.r.l., euro 185.732,50 iva esclusa. 

 SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI: VI.4) Data di spedizione dell’ avviso alla GUUE: 19/09/2016.   

  Il direttore generale
dott. Giuseppe Dal Ben

  TX16BGA12221 (A pagamento).

    BANCA D’ITALIA

      Avviso di aggiudicazione di appalto    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

 I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO: Banca d’Italia Via Nazionale 91 00184 Roma Italia IT. 
Punti di contatto: Servizio Appalti - Divisione Appalti Generali. Posta elettronica: servizio.app.appaltigenerali@bancaditalia.
it. Fax: +39 06479293242. Indirizzo internet: www.bancaditalia.it. 



—  121  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA26-9-2016 5a Serie speciale - n. 111

 I.2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

 Amministrazione aggiudicatrice: Ente pubblico non economico. Attività: Banca Centrale. L’amministrazione aggiudica-
trice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

 II.1) DESCRIZIONE: Denominazione conferita all’appalto: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando 
per interventi evolutivi per il riconoscimento di particolari fattispecie di banconote sulle linee integrate di selezione e confe-
zionamento - CIG 66979478B6. II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o esecuzione: fornitura di servizi. Codice NUTS: 
ITE043. II.1.4) Breve descrizione dell’appalto o degli acquisti: interventi evolutivi per il riconoscimento di particolari fatti-
specie di banconote sulle linee integrate di selezione e confezionamento. II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV): 
oggetto principale 72263000-6. II.1.6) L’appalto è disciplinato dall’accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì. II.2.1) Valore 
finale totale degli appalti: 184.950,00 euro IVA esclusa. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA 

 IV.1.1) Tipo di Procedura: Negoziata. IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Prezzo più basso. IV.2.2) Ricorso ad un’asta 
elettronica: no. IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: Si. Avviso volontario per la trasparenza preven-
tiva – GURI 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici n.82 del 18-7-2016. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

 Denominazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando per interventi evolutivi per il riconoscimento 
di particolari fattispecie di banconote sulle linee integrate di selezione e confezionamento - CIG 66979478B6. V.1) Data della 
decisione di aggiudicazione dell’appalto: 3.8.2016. V.2) Numero di offerte pervenute: 1. V.3) Nome e recapito degli opera-
tori economici in favore dei quali è stata adottata la decisione di aggiudicazione dell’appalto: Giesecke & Devrient, Monaco 
(Germania); V.5) E’ possibile che l’appalto venga subappaltato: no. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

 VI.1) L’appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell’Unione Europea: no. VI.2) Informazioni 
complementari: Determina a contrarre prot. n. 735156 del 6.6.2016. Il responsabile del procedimento è il capo del Servizio 
Appalti, dott. Manlio Ricotti. VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 
del Lazio Roma. VI.3.2) Presentazione di ricorsi: Trenta giorni per il ricorso al TAR dalla data di notificazione o comunicazione 
dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza o, per gli atti di cui non sia richiesta la notifica individuale, 
dalla data in cui sia scaduto il termine della pubblicazione, se questa sia prevista da disposizioni di legge o di regolamento.   

  Per delega del direttore generale
Vincenzo Mesiano Laureani

  TX16BGA12222 (A pagamento).

    LOMBARDIA INFORMATICA S.P.A.

      Esito di gara    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto. Lombardia 
Informatica S.p.A. con sede in Milano, Via T. Taramelli n. 26 - 20124 Milano, e-mail: affarilegali.lispa@pec.regione.lombar-
dia.it; tel: 02.39331.1, fax: 02.39331.225, profilo del committente: www.lispa.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: II.1.1) Gara 4/2015/LI - Procedura ristretta ai sensi del D.Lgs. n. 163/2006 
per l’affidamento dei servizi di Certification Authority di Lombarda Informatica S.p.A. 

 SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Tipo di procedura. Ristretta. IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: Offerta Economica-
mente più vantaggiosa. IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice. Gara 4/2015/
LI. IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: avviso sulla G.U.U.E 2015/S 152-280581 del 08/08/2015; 
G.U.R.I. Anno 156 - n. 92 T-5BFM13360 del 07/08/2015. 

 SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: V.1) Data di aggiudicazione dell’appalto: 01/08/2016. V.2) 
Numero totale delle offerte ricevute: 1. V.3) Denominazione e recapito dell’operatore economico a favore del quale è stata 
adottata la decisione di aggiudicazione dell’appalto: RTI Aruba Pec S.p.A. (mandataria) Actalis S.p.A., Infocert S.p.A. 
(mandanti).V.4) Informazione sul valore finale totale dell’appalto al netto di IVA: € 1.687.505,63. 

 SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: VI.4) Data di spedizione del presente avviso a G.U.U.E.: 21/09/2016.   

  Lombardia Informatica S.p.A. - Il responsabile del procedimento
dott. Francesco Epifani

  TX16BGA12234 (A pagamento).


